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11 §  1537/02.08.00.01/2019 
 
Virtuaalisairaala, Terveyskylä -hanke 

 
 
Kuntayhtymän hallitus 27.1.2020 11 § 

 
Valmistelija:  
kehittämisylilääkäri Juuso Tamminen, puh. 044 717 2111 
sähköpostiosoite: juuso.tamminen@kuh.fi 
 
PSSHP osallistui Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin koordinoimaan 
Virtuaalisairaala 2.0 hankkeeseen 1.1.2016-31.10.2018. Hankeen koko-
naiskustannukset olivat 12 Me ja sen toteuttamiseksi saatiin hankeavustus-
ta Sosiaali- ja terveysministeriöltä 6 Me (korkeintaan 50% toteutuneista ku-
luista). 
 
Hankkeen tavoitteena oli: 
1) Suunnitella ja tuottaa kansallisesti merkittäviä sekä vaikuttavia eTer-

veyspalveluita. 
2) Vahvistaa ylipistollisten sairaanhoitopiirien eTerveyspalveluiden kehit-

tämisen verkostoa osana sosiaali- ja terveydenhuollon valtakunnallisten 
tietojärjestelmäpalveluiden sekä kansallisen palveluarkkitehtuurin kehit-
tämistä. 

3) Lisätä ja kehittää yliopistollisten sairaanhoitopiirien eTerveyspalveluiden 
osaamista ja sen myötä synnyttää viisi alueellista eTerveyspalveluiden 
osaamiskeskusta. 

4) Toimia yhteistyössä muiden kansallisten kehittäjien sekä hankkeiden 
kanssa, jotta eTerveyspalveluista muodostuisi kansalaisten kannalta 
helposti saavutettavia, alueellisesti tasa-arvoisia palvelupokuja. 

5) Kehittää erikoissairaanhoidollista palvelua tuottamalla työkaluja perus-
tason terveydenhuollon käyttöön (esim. itse-j a omahoito, oirepuntarit 
ammattilaisen käyttöön) ja parantamalla näin lähipalveluja sekä mah-
dollistamalla varhaisemmat interventiot. 

6) Toimia eTerveyspalveluihin liittyvien lainsäädännöllisten muutostarpei-
den sekä toimintaedellytysten valmistelijana. 

7) Vahvistaa kansallista ja kansainvälistä yhteistyötä eTerveyapveluiden 
asiakaslähtöisyyden, käyttäjien osallistamisen, vaikuttavuuden sekä 
palvelukulttuurin kehittämiseksi. 

8) Luoda puitteet korkealaatuiselle ePalvelujen tutkimukselle ja validoinnil-
le. 

9) Rakentaa keinoälyn tukema, valtavavolyymisen, vauhdilla kertyvän se-
kä vaihtelevarakenteisen massadatan analysointi- ja hyödyntämisjärjes-
telmä kiinteäksi osaksi eTerveyspalveluiden jatkuvaa kehittämistä. 

 
Valtionavustuksen maksamisen ehtoina oli yhteistyö muiden, sähköistä ja 
verkkoasiointia edistävien, hankkeiden ja valtakunnallisen tason toimijoiden 
kanssa. Lisäksi hanke velvoitettiin huolehtimaan siitä, että tuotettavat pal-
velut ovat jatkossa otettavissa käyttöön myös muissa kuntayhtymissä sekä 
mahdollisesti muodostettavissa uusissa sosiaali- ja terveydenhuollon hallin-
to- ja palvelurakenteissa ilman merkittäviä liittymismaksuja. Tämä tarkoittaa 
sitä, että hankkeen kehityskuluja ei saa periä jälkikäteen liittyviltä osapuolil-
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ta, vaan maksut kohdistuvat suoraan liittymisen aiheuttamiin todellisiin ku-
luihin. 
 
Hanke päättyi 31.10.2018. Yhteenveto hankkeen loppuraportista on liit-
teessä 1. 
 
Yhteistyö Virtuaalisairaalan / Terveyskylän ylläpidossa ja kehittämisessä on 
hankkeen päättymisen jälkeen tapahtunut sopimusperustaisesti viiden yli-
opistosairaanhoitopiirin kesken. Hankkeen päättymisen yhteydessä käyn-
nistettiin myös neuvottelut palveluiden hallinnointi ja kehittämismallista tule-
vaisuudessa. Selvitystyötä tehneeseen työryhmään kuuluivat Visa Hoka-
nen, Mikko Rotonen, Sirpa Arvonen (HUS), Mikko Pietilä (VSSHP), Eija 
Tomas (PSHP), Pasi Parkkila (PPSHP) ja Juuso Tamminen (PSSHP). Työ-
ryhmä antoi raporttinsa yliopistosairaanhoitopiirien johtajien kokouksessa 
5.12.2019. 
 
Sairaanhoitopiirien johtajien kokouksessa 5.12.2019 johtajat päättivät ra-
portin perusteella, että soveltuvin yhteistyömalli palveluiden kehittämisen ja 
ylläpidon osalta olisi yhtiön perustaminen. Lisäksi yliopistosairaanhoitopii-
rien johtajat sopivat tiedoksiannosta kuntayhtymien hallituksille tammikuun 
2020 aikana. Tavoitteena on perustaa yhtiö huhtikuun loppuun 2020 men-
nessä. Yhtiöittämiseen liittyvä päätöksenteko käsitellään hallituksessa 
myöhemmin erillisenä asiana. 

 
Esitys  

Sairaanhoitopiirin johtaja: 
 
Hallitus merkitsee yhtiöittämisen suunnittelun tilanteen tiedoksi. Päätökset 
mahdollisesti perustettavaan yhtiöön osallistumisesta tehdään myöhemmin. 
 
 

Päätös  
Siirretään seuraavaan kokoukseen.  
 
 

 
 
Liitteet 6 Liite 1 - Virtuaalisairaala_2.0_yhteenveto.pdf 
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